

**(格式示例三, 适用于服务类项目)**

采购编号/包号: BGPC-G24044/01 项目名称: 2024年北京市劳动人民文化宫园林绿化服务 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价(元)	数量	合价(元)	备注/说明
1	项目经理	120000	1	120000	单位: 人
2	技术负责人	100000	2	200000	单位: 人
3	园林绿化日常养护	42000	14	588000	单位: 人
4	古树养护	48000	8	384000	单位: 人
5	盆景日常养护	42000	2	84000	单位: 人
6	金鱼观赏区日常养护	42000	3	126000	单位: 人
7	龙潭湖苗圃日常养护	42000	3	126000	单位: 人
8	剪草机	8000	1	8000	单位: 项
9	大型打药车	10000	1	10000	单位: 项
10	高空升降车	10000	1	10000	单位: 项
11	割灌机	3000	1	3000	单位: 项
12	绿篱机	3000	1	3000	单位: 项
13	其他机械费	10000	1	10000	单位: 项
14	燃油、肥料、农药及耗材	135000	1	135000	单位: 项
15	教育经费	24800	1	24800	单位: 项
16	健康检查费	8200	1	8200	单位: 项
17	餐补	132000	1	132000	单位: 项
18	工服费	14400	1	14400	单位: 项
19	住宿费	40000	1	40000	单位: 项
20	工会会费	33000	1	33000	单位: 项
21	保险	30000	1	30000	单位: 项
22	福利	66000	1	66000	单位: 项
23	利润	107770	1	107770	(1~22之和)*5%

24	税金	135790.2	1	135790.20	(1~23之和)*6%
25	固定费			2398960.20	1~24之和
26	临时费	90000	1	90000	单平米报价如下： 冷季型草 51 元/m <sup>2</sup> ； 青绿苔草 68 元/m <sup>2</sup> ； 中华结缕草 57 元/m <sup>2</sup> ； 麦冬草 55 元/m <sup>2</sup> 。
<b>总价（元）</b>				2488960.20	(25~26)之和

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.制造商规模列应填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。



投标人名称（加盖公章）：北京亦庄新城园林绿化有限公司

日期：2024年04月09日